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PacnvcaHue 3aHATUIA CNOPTMBHBIX ceKuuii B IHICK «FapMoHus: <%i% .. "
Ha 2024 - 2025 yuebHbIi rog, A

Mporpamma 40O

«MpaBuna fOpPoOXHOro
ABVKEHUSA»

5-7 knacc
«backeTt60n»
8-11 knacc
«Bonenbon»
8-11 knacc
«Obuiasd husmyeckas
noagrotoska» O®I 1-4 knacc
«Bonenéon»

5-7 knacc(feBoukun)

®.MN.0. neparora
noHefeNbHUK

Mamepnosa Mapusa
BukTtopoBHa

Pay Anekceli JleoBuy

Pay Anekceli JleoBuu

YynpakoBa MpuHa 15/15-16.00
JINHHYpOBHA
YynpakoBa MpuHa

16.00-17.40
JIMHHYpOBHa

PacnucaHue 3aHATUN

BTOPHUK cpepaa yeTBeEpT naTHUL A
15.15-16.55
15.40-19.00
15.40-19.00
15.15-16.00
16.00-17.40



